
MLL Lapissa! 
Uutiskirje MLL:n paikallisyhdistystoimijoille. 

KESKUSJÄRJESTÖN YHDISTYSVIESTINTÄ

Liitto lähettää totutusti kuukausittain Yhdistystiedotteen. Mikäli tiedote ei tule sinulle sähköpostiin,
tilaa Yhdistystiedote täältä

Uutiskirje tulee sähköpostilla jokaiselle MLL:n rekisterissä olevalle MLL:n paikallisyhdistyksen
hallituksen jäsenelle. Mikäli et halua kirjettä, vastaa paluuviestin ja poistan sinut postituslistalta.
Mikäli sait uutiskirjeen, etkä enää ole mukana MLL:n paikallisyhdistystoiminnassa, pyydä
puheenjohtajaa päivittämään hallituksen jäsenten tiedot jäsenrekisteriin. Päivitysohjeet löytyy täältä.

YHDISTYSTOIMINTA ON MLL TOIMINNAN YDIN

MLL:n toiminnan ydin on paikallisyhdistystoiminta 'joka niemessä ja notkossa'. Lapsiperheitä
kohdataan arjessa ja juhlassa ympäri vuoden. Paikallisyhdistys tuntee ja tietää oman kunnan  lasten,
nuorten ja perheiden tarpeet. 

Minun tehtäväni MLL Lapin piirin uutena toiminnanjohtajana  on kulkea rinnalla yhdistystoiminnassa.
On kyse sitten hallintoon liittyvistä asioista, toiminnan sisällöistä tai vapaaehtoistoiminasta yleensä.
Ole matalalla kynnyksellä yhteydessä. Tunnen MLL:n kuin omat taskuni, mutta maakunta on minulle
uusi. Autetaan toisiamme puolin ja toisin. 

Uutiskirjeen rinnalla MLL Lapin piirin ajankohtainen tiedottaminen keskitetään jatkossa MLL toimijat
Lapissa  FB-ryhmään. Ryhmässä voidaan käydä yhteistä keskustelua aiheesta kuin aiheesta –
keskusteluun voi osallistua moni ja tiedon saa samalla jokainen ryhmän jäsen. Ryhmään toivotaan
aluksi mukaan kaikki MLL:n yhdistysten vapaaehtoiset Lapista. Liity itse ja kutsu hallituskaveri
mukaan. Puheenjohtajien WhatsApp-ryhmä säilyy tässä rinnalla – pidetään sekin aktiivisena. 

Tavoitat minut katja.rippstein@mll.fi, p. 044 717 2648 ja aktiivisesti MLL toimijat Lapissa FB-
ryhmästä.  Piirin kaikki yhteystiedot löydät  täältä. 

TUTUSTUTAAN JA TEHDÄÄN YHDESSÄ

Tämä uusi, MLL Lapissa! -uutiskirje, ilmestyy 6-8
kertaa vuodessa. Kirje on sekoitus vanhaa ja uutta.
Edelleen  saat siitä tietoa  MLL Lapin piirin
toiminnasta, mutta siihen on koottu myös
yhdistystoiminnan koulutuksia, tietoa keskusjärjestön
tuesta ja aina ajankohtaisia asioita.  Ja ensimmäinen
kirje on aivan liian pitkä - toivottavasti jaksat loppuun
asti.

https://yhdistysnetti.mll.fi/tilaa-uutiskirjeet-sahkopostiisi
https://bin.yhdistysavain.fi/1558685/EcW1qliC5rLeGIZFNHl90XNJCR/j%C3%A4senrekisteri%20ohjeet.pdf
https://www.facebook.com/groups/786896575848235
https://www.facebook.com/groups/786896575848235
https://lapinpiiri.mll.fi/yhteystiedot/
https://lapinpiiri.mll.fi/yhteystiedot/
https://lapinpiiri.mll.fi/yhteystiedot/


LIITON VERKKOVALMENNUKSET

MLL:n keskusjärjestö järjestää MLL:n paikallisyhdistysten vapaaehtoisille tarkoitettuja teemallisia
verkkovalmennuksia. Osallistuminen on mahdollista mistä päin Suomea tahansa.  Valmennuksista
vastaavat keskusjärjestön työntekijät -teemasta riippuen - yhteistyössä piiriammattilaisten kanssa. 

Vuoden 2022 tulevia verkkovalmennuksia (muutokset mahdollisia)
23.8. klo 17.30-19 Jäsenvastaavien ilta. Ilmoittaudu tästä 21.8. mennessä. 
31.8. klo 17.30-19 Vapaaehtoisten rekrytointi. Ilmoittaudu tästä 28.8. mennessä.
13.9. klo 18-19 pidetään vapaaehtoisille suunnattu webinaari 'Yhdistys kotoutumisen tukena –
vapaaehtoisten voimavarat'. Ilmoittaudu mukaan tästä 11.9. mennessä.
 
Lisätietoa koulutuksista Yhdistysnetistä  

YHDISTYSNETISTÄ TULEE ENTISTÄ PAREMPI VAPAAEHTOISNETTI

Yhdistysnetti on tärkeä työkalu yhdistystoiminnassa. Yhdistysnetti uudistuu tämän vuoden aikana
vapaaehtoisnetiksi. Tavoitteena, että tieto olisi helposti löydettävissä ja olisi ajan tasaista, teemat
ryhmiteltäisiin selkeästi eikä samaa asiaa ei ole useassa kohdassa. Osa materiaaleista tulee olemaan
kaikkien saatavilla ilman tunnuksia.  Jotta uusi alusta olisi helppo ottaa käyttöön osallistu
verkkokoulutukseen  ti 20.9.  klo 17.30. Kouluttajana toimii keskusjärjestön Yhdistysnetin kehittäjä
Liisa Ylikojola. Ilmoittaudu mukaan viikkoa ennen koulutusiltaa: katja.rippstein@mll.fi saat
koulutuslinkin. 

PIDETÄÄN YHDESSÄ POHJOISEN PUOLTA -TALOUDELLINEN TUKI PAIKALLISYHDISTYKSEESI

Arinan lahjoittama, 'Pidetään yhdessä pohjoisen puolta' -tuki, jaetaan tänä vuonna Lapin piirin
paikallisyhdistyksille. Tuki tulee kohdentaa MLL:n maksuttomaan toimintaan: lasten- ja nuorten
kerhoihin, perhekahviloihin tai muuhun toimintaa lapsiperheille. Avustusta voi käyttää esimerkiksi
ruokaan, tilakuluihin, ohjaajan palkkaan tai vaikka välinehankintoihin. 

Yhdistyksen puheenjohtaja saa toiminta-avustusta koskien erillisen sähköpostin. Tuen määrään
vaikuttaa yhdistyksen jäsenmäärä vuoden vaihteessa ja tuki on 100-300 euroa/yhdistys. Sähköpostin
liitteenä oleva lomake täytetään ohjeen mukaan ja toimitetaan katja.rippstein@mll.fi 30.9.2022
mennessä. Toimintarahan käytöstä tehdään hyvin kevyt selvitys ja se toimitetaan 01.12.2022
mennessä samaan sähköpostiin.

PAIKKA VAPAANA -KAMPANJASSA REKRYTOIDAAN UUSIA VAPAAEHTOISIA

Juuri nyt käynnistyy MLL:n valtakunnallinen Paikka vapaana -kampanja! Vapaaehtoisten rekrytointiin
kohdistuva kampanja on osa Meidän MLL -yhteistyötä. Kampanjan materiaalit löytyvät Gredistä,
kohdasta Aineistot toiminnoittain / Paikka vapaana -kampanja. Materiaaleista löytyy valmiita tekstejä
ja kuvia somepostauksia varten, sekä myös ohjeita niiden käyttämiseen. Mitä useamman sivuilla
kampanja näkyy, sitä parempi. 

https://www.lyyti.fi/reg/Jasenvastaavien_ilta_9432
https://www.lyyti.fi/reg/Vapaaehtoisten_rekrytointi_verkkovalmennus_5230
https://www.lyyti.fi/reg/Yhdistys_kotoutumisen_tukena__vapaaehtoisten_voimavarat_webinaari_3946
https://yhdistysnetti.mll.fi/koulutuskanava/mll-kouluttaa/vapaaehtoisten-verkkovalmennukset
mailto:katja.rippstein@mll.fi
https://mll.contenthub.fi/NiboWEB/mll/welcome.priv


PERHEKAHVILAOHJAAJIEN KOULUTUS

Tiistaina 13.10. klo 17.30–20.00 (verkossa). Uusille ohjaajille suunnatussa koulutuksessa kerrotaan
lisää ohjaajan tehtävästä ja perhekahviloiden toiminnasta.

MLL:n perhekahvilat ovat perheiden avoimia kohtaamispaikkoja, joissa pienten lasten vanhemmat
tutustuvat samassa elämäntilanteessa oleviin vanhempiin ja voivat jakaa arjen kokemuksiaan ja
kuulumisiaan. Samalla lapset saavat leikkiseuraa. Perhekahvila kokoontuu yleensä kerran viikossa ja
ohjaajana toimii vapaaehtoinen perhekahvilaohjaaja. Perhekahvilaohjaajan vapaaehtoistehtävä  sopii
monenlaiseen elämäntilanteeseen.

Ilmoittaudu koulutukseen viimeistään viikkoa ennen katja.rippstein@mll.fi 

OTA KAIKKI IRTI SOSIAALISESTA MEDIASTA:  VIIKOTTAIN KOULUTUKSIA JA TARJOLLA
YHDISTYKSEEN UUSIA VAPAAEHTOISTOIMINNAN TEHTÄVIÄ

MLL:ssa on reilun vuoden ollut käynnissä SoMe.-hanke. Sen keskeinen tehtävä on vahvistaa meidän
MLL toimijoiden some-osaamista niin vapaaehtoisten kuin työntekijöidenkin. 

SoMe.-hankkeen syksy on taas täynnä loistavia vinkkejä ja erilaisia koulutuksia. Koulutuksissa
keskitytään paljon siihen, miten yhdistystoimintaa saadaan vietyä someen ja miten hyödyntää somea
parhailla mahdollisilla tavoilla tukemaan yhdistystoimintaa. Liity SoMe. Facebook-ryhmään, jotta olet
aina ajan tasalla tulevista koulutuksista ja hyödyt valtakunnallisesta vertaistuesta MLL:n
somemaailmassa. Lisätietoa antaa heini.varpukari@mll.fi.  Liity ryhmään tästä Uutiskirjeen viimeiselle
sivulle on koottu iso joukko koulutuksia syksyyn - kannattaa poimia itselle mieluisat. 

Mutta. Tätä kaikkea hoitamaan tarvitaan yhdistyksiin somevapaaehtoisia. Somevapaaehtoisten
koulutuskokonaisuuksia on syksyllä kaksi.

Koulutusryhmä 1.  Lue lisää. Ilmoittaudu itse tai vinkkaa kaverille.
27.9. klo 17.30–19
6.10. klo 18–19.30
12.10. klo 18–19.30

Koulutusryhmä 2 : Lue lisää Ilmoittaudu itse tai vinkkaa kaverille.
27.10. klo 17.30–19
1.11. klo 18–19.30
9.11. klo 18–19.30

Uusien vapaaehtoisten rekrytoinnin tueksi on tarjolla LIVE 
"SoMevapaaehtoisten koulutukset – Milloin ja miten rekrytointi? "  
ti 30.8.2022 kello 18.15–19. Seuraa liveä SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä.

https://www.facebook.com/groups/1246101342394464
https://www.olettarkea.fi/kalenteri/somevapaaehtoisten-koulutus-2022-1/
https://www.olettarkea.fi/kalenteri/somevapaaehtoisten-koulutus-2022-2/
https://www.facebook.com/groups/somepiste


HYVÄ JOULUMIELI

Hyvä Joulumieli -kampanja järjestetään tänä vuonna jo 26. kerran. Lappiin saatiin yhteensä 1123
lahjakorttia jaettavaksi lapsiperheille. Yhden kortin arvo on 70 euroa. Korttien jakoa koordinoi
meidän kanssamme SPR Lapin piiri. Koska lahjakorttien jakamisen kriteerit ovat entisestään
tiukentuneet, keskusjärjestö suosittelee, että kortit jaetaan suoraan neuvolan, perhetyön jne.
kautta, joiden kanssa teemme piiristä suoraan yhteistyötä. Mikäli sinulla on kysyttävää, laita
viestiä katja.rippstein@mll.fi tai soittele 044 717 2648.

SAFE THE DATE - SYYSKOKOUS 8.-9.10.22 ROVANIEMELLÄ

Piirin syyskokous pidetään heti lokakuun alussa. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat
ja tehdään mm. henkilövalintoja. Virallinen kokouskutsu tulee syyskuussa ja tarkemmat tiedot
viikonlopun rennosta ja monipuolisesta ohjelmasta. Tavataan isolla porukalla!

KOULUTUSTA LÄKSYKUMMEILLE SEKÄ LUKUMUMMEILLE JA -VAAREILLE

Läksykummien koulutus 31.8.22. klo 17 – 19.30 ZOOMissa yhteistyössä Kaakkois-Suomen piirin
kanssa. Ilmoittaudu mukaan koulutukseen täyttämällä lomake osoitteessa
bit.ly/3wgEXPF 30.8. mennessä.

Lukumummien ja -vaarien koulutus Kemissä Hotelli Merihovissa 1.9.22 klo 10-12. Myös
etäosallistuminen mahdollista. Ilmoittautumiset sähköpostitse: jonnamari.kentala@mll.fi 30.8.
mennessä. 

Kiitos kun vinkkaat koulutuksista yhdistyksen somekanavissa.  Postaukset löydät mm. MLL Lapin
piirin FB-sivulta (kannattaa ottaa seurantaan). 

AURINKOISTA SYKSYÄ

Tästä lähtee käyntiin jälleen hieno MLL-syksy. Laitan puheenjohtajille vielä elokuun aikana
viestiä, jossa ehdotan tapaamista. Mukava nähdä ihan kasvokkain - toivottavasti tavataan myös
puheenjohtajapäivillä  (viimeinen ilmoittautuminen 24.8., piirin matkakulutuki 300 euroa) ja 
 syyskokouksessa.

Piirin työntekijöiden yhteystiedot löydät tuttuun tapaan täältä. Henkilöesittelyt näet pian MLL
toimijat Lapissa FB-ryhmässä. Liity ryhmään!

Terveisin, Katja
katja.rippstein@mll.fi, 044 717 2648

mailto:jonnamari.kentala@mll.fi
https://www.lyyti.fi/reg/MLLPJpaivat2022
https://www.lyyti.fi/reg/MLLPJpaivat2022
https://lapinpiiri.mll.fi/yhteystiedot/
https://www.facebook.com/groups/786896575848235


SoMe.-hankkeen syksyn 2022 maksuton
koulutuskalenteri näyttää hengästyttävän pitkältä –
poimi sinulle tarpeelliset ja vinkkaa myös yhdistyksesi
muille toimijoille. Hyöty kannattaa ottaa
vapaaehtoistoiminnan oheen omaan työhön tai
opiskeluun – erinomaisen laadukasta sisältöä. Saat
lisätietoa ja pääset ilmoittautumaan koulutuksiin sekä
seuraamaan livejä SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä.  

Miten rakentaa ja vakiinnuttaa oman yhdistyksen
viestintää? / Verkossa
 ti 6.9.2022 klo 18.30–20
llmoittaudu mukaan SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä.

Yhdistysavain haltuun! / LIVE
 ti 13.9.2022 klo 18–19
Seuraa liveä Facebookissa.

Miten viestin enemmän yhteistyön avulla? / Verkossa
 to 15.9.2022 klo 18.30–20
llmoittaudu mukaan SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä.

SoMe KungFu Yhdistysviestintää somessa / LIVE
 ma 19.9.2022 klo 18.30–19.30
Seuraa liveä Facebookissa.

Miten etänä vetää koulutusta tai tapahtumaa? /
Verkossa
 ti 20.9.2022 klo 13–14.30
llmoittaudu mukaan SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä.

Miten teen monipuolista yhdistysviestintää? /
Verkossa
 ke 21.9.2022 kello 18.30–20
llmoittaudu mukaan SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä.

Miten osallistun ja moderoin yleisöäni? / Verkossa
 ma 26.9.2022 kello 18.30–20
llmoittaudu mukaan SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä.

SoMe KungFu Jäsenhankinta somessa / LIVE
 ti 4.10.2022 klo 17–18
Seuraa liveä Facebookissa.

Miten mittaan ja analysoin somea? / Verkossa
 ti 4.10.2022 klo 18.30–20
llmoittaudu mukaan SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä.

Sinä kysyt – SoMe. vastaa / Verkossa
 to 13.10.2022 klo 10–11
llmoittaudu mukaan SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä

Miten rakentaa ja vakiinnuttaa yhdistyksen
viestintää? / Verkossa
 ke 26.10.2022 klo 17.30–19
llmoittaudu mukaan SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä.

Miten viestin enemmän yhteistyön avulla? / Verkossa
 to 3.11.2022 klo 17.30–19
llmoittaudu mukaan SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä.

Miten teen monipuolista yhdistysviestintää? /
Verkossa
 ti 8.11.2022 klo 17.30–19
llmoittaudu mukaan SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä.

Miten osallistan ja moderoin yleisöäni? / Verkossa 
 16.11.2022 klo 17.30–19
llmoittaudu mukaan SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä.

Sinä kysyt – SoMe. vastaa / Verkossa 
 17.11.2022 klo 18–19
llmoittaudu mukaan SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä.

Miten mittaan ja analysoin someani? / Verkossa
 22.11.2022 klo 17.30–19
llmoittaudu mukaan SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä.

SoMevapaaehtoisista vastaavia / Verkossa
 to 24.11.2022 klo 18.30–20
llmoittaudu mukaan SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä.

Facebookin uusia toimintoja / LIVE
 30.11.2022 klo 10–11
Seuraa liveä Facebookissa.

Mitä tulossa keväällä 2023? / LIVE
 ke 7.12.2022 klo 11–12
Seuraa liveä Facebookissa.

SoMevapaaehtoisten ja vastaavien Happy Hour /
Verkossa
 to 8.12.22 klo 17.30–18.30
llmoittaudu mukaan SoMe.-hankkeen FB-ryhmässä.

Sinä kysyt – SoMe. vastaa / Verkossa
 ti 13.12.2022 klo 9.30–10.30
llmoittaudu mukaan SoMe.
-hankkeen FB-ryhmässä.

MAKSUTTOMIA MEDIAKOULUTUKSIA SYKSYYN

https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste
https://www.facebook.com/groups/somepiste

